ANGATüãA
PORTARIA Nº 102/2020

De 01/06/2020

'·-'~ -- 129

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de

Angatuba do Estado de São Pau lo, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei:

E SOLV E:

Artigo 1º) EXONERAR, a pedido, JOZE LISBOA MACHADO, portadora do RG

: .787.1 47-7 SSP/SP, do emprego temporário de P.E.B. / , referência ·'A-III', lotada junto a

retaria Municipal de Educação, constante na Lei Complementar nº 030/2020 de 24 de Março

2020.

Artigo 2°) Esta Po1taria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

-.posições em contrário.

REG ISTRE-SE. PUB LIQUE-SE.

PREFE1TURA DO MUNICÍPIO DE ANGAT~ BA, OI DE JUNHO DE 2020.

"ad~ n1_qu~~r~ -~ª-Prefeitura
~atu

Prefeito Municipal.

feitura de Angatuba - Gabinet e d o Prefeito
a J oã o Lopes Filho n º 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba -SP

~l. (15) 3255-9500
1~v.angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba .sp .gov.br